



**TARIFFE**  
**CENTRO SPORTIVO SAN FILIPPO**  
**BRESCIA - VIA BAZOLI**

Delibera di Giunta comunale n. 385 del 13/10/2021

Delibera del Consiglio di amministrazione del 15/7/2025

**PALAZZETTO**

TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti		Istituti istruzione secondaria ed università.	37,50 €	Tariffa /Ora a settore
Allenamenti		Allenamenti società sportive affiliate a Coni/Enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	37,00 €	Tariffa /Ora a settore
Allenamenti	fino alle 19,00	Allenamenti categorie under 18 società sportive affiliate a Coni/Enti di promozione sportiva	20,90 €	Tariffa /Ora a settore
Allenamenti	dopo le 19,00	Allenamenti categorie under 18 società sportive affiliate a Coni/Enti di promozione sportiva	28,00 €	Tariffa /Ora a settore
Allenamenti		Allenamenti di soggetti diversi	74,00 €	Tariffa /Ora a settore
Partite		Partite società sportive affiliate a Coni/Enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	220,00 €	Tariffa a partita
Partite	fino alle 19,00	Partita categorie under 18 società sportive affiliate a Coni/Enti di promozione sportiva.	41,80 €	Tariffa a partita
Partite	dopo le 19,00	Partita categorie under 18 società sportive affiliate a Coni/Enti di promozione sportiva.	56,00 €	Tariffa a partita
Partite		Soggetti diversi	440,00 €	Tariffa a partita
Manifestazioni a carattere sportivo			37,00 €	Tariffa / Ora a settore
Manifestazioni a carattere non sportivo			74,00 €	Tariffa / Ora a settore

Le tariffe sono IVA inclusa

## CAMPI DA CALCIO

CAMPO IN ERBA SINTETICA A 11				
TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	104,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	128,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	176,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	200,00 €	una tantum per evento
Allenamenti	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	130,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	160,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	220,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	250,00 €	una tantum per evento
Allenamenti sabato domenica e festivi	fino alle 19,00	Utenti privati per fini sportivi	105,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti sabato domenica e festivi	dopo le 19,00	Utenti privati per fini sportivi	130,00 €	tariffa/oraria

CAMPO IN ERBA SINTETICA A 7				
TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	72,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	88,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	108,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	132,00 €	una tantum per evento
Allenamenti	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	90,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	110,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	135,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	165,00 €	una tantum per evento
Allenamenti sabato domenica e festivi	fino alle 19,00	Utenti privati per fini sportivi	70,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti sabato domenica e festivi	dopo le 19,00	Utenti privati per fini sportivi	90,00 €	tariffa/oraria

CAMPO IN ERBA SINTETICA A 6				
TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	56,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	72,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	84,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	108,00 €	una tantum per evento
Allenamenti	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	70,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	90,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	105,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	135,00 €	una tantum per evento
Allenamenti sabato domenica e festivi	fino alle 19,00	Utenti privati per fini sportivi	55,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti sabato domenica e festivi	dopo le 19,00	Utenti privati per fini sportivi	70,00 €	tariffa/oraria

CAMPO IN ERBA SINTETICA A 5				
TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	44,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	52,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	66,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Società affiliate alle rispettive federazioni ed alle leghe calcio degli enti di promozione sportiva e Comune di Brescia	78,00 €	una tantum per evento

Allenamenti	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	55,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	65,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	82,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00	Soggetti diversi e Società extracittadine	97,00 €	una tantum per evento
Allenamenti sabato domenica e festivi	fino alle 19,00	Utenti privati per fini sportivi	45,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti sabato domenica e festivi	dopo le 19,00	Utenti privati per fini sportivi	55,00 €	tariffa/oraria

#### CAMPO N. 1 IN ERBA A 11

TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Partite	fino alle 19,00		400,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00		500,00 €	una tantum per evento

#### CAMPO N. 2 IN ERBA A 11

TIPOLOGIA ATTIVITA'	ORARIO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti	fino alle 19,00		200,00 €	tariffa/oraria
Allenamenti	dopo le 19,00		250,00 €	tariffa/oraria
Partite	fino alle 19,00		350,00 €	una tantum per evento
Partite	dopo le 19,00		450,00 €	una tantum per evento

Per "Società di provenienza extracittadine" si intendono le società non aventi la sede nel Comune di Brescia oppure che non organizzano attività sportive nei confronti di almeno il 70% di iscritti praticanti la struttura, residenti nel comune di Brescia.

#### NELL'AMBITO DELLA FRUIZIONE DA PARTE DI PRIVATI

CAMPI DA CALCIO A 5 - A 6 - A 7 - A 11 SINT.	Vuoto per pieno su tutta la stagione sportiva con pagamento mensile anticipato	25%	scontistica sulla tariffa
CAMPI DA CALCIO A 6 - A 7 - A 11 SINT.	Fruizione ripetitiva su tutta la stagione sportiva	10,00 €	riduzione sulla tariffa
CAMPI DA CALCIO A 5	Fruizione ripetitiva su tutta la stagione sportiva	5,00 €	riduzione sulla tariffa

Le tariffe sono IVA inclusa

### CAMPI DA TENNIS COPERTI E IN TERRA BATTUTA

TIPOLOGIA ATTIVITA'	PERIODO	DESTINATARIO	TARIFFA	
Allenamenti	annuale	Istituti istruzione secondaria ed università e Comune di Brescia.	20,70 €	tariffa/oraria con luce
Allenamenti	invernale	SSD - ASD - Utenti privati	20,00 €	tariffa/oraria con luce
Allenamenti	estivo	SSD - ASD - Utenti privati	12,00 €	tariffa/oraria con luce
Manifestazione	invernale 1/2 giornata	SSD - ASD - Utenti privati - Comune di Brescia	200,00 €	una tantum per evento
Manifestazione	invernale 1 giornata	SSD - ASD - Utenti privati - Comune di Brescia	400,00 €	una tantum per evento
Manifestazione	Estivo 1/2 giornata	SSD - ASD - Utenti privati - Comune di Brescia	100,00 €	una tantum per evento
Manifestazione	Estivo 1 giornata	SSD - ASD - Utenti privati - Comune di Brescia	200,00 €	una tantum per evento

**NELL'AMBITO DELLA FRUIZIONE DA PARTE DI PRIVATI**

CAMPPI DA TENNIS	E' ammessa la prenotazione ripetitiva per tutta la stagione sportiva
------------------	--

La tariffa oraria per l'utilizzo dei campi da tennis è di 55 minuti
---

Le tariffe sono IVA inclusa
-----------------------------